tiešsaistes semināri, mobilitātes un radošās darbnīcas. Minētās aktivitātes aptvers tādas tēmas kā āra 

nodarbības, kultūrmantojums, iekļaušana, radošums un ilgtspēja. 

Paredzamais projekta īstenošanas laiks ir 08./2025.- 08./2027. 

Projektam piešķirtais kopējais finansējums ir EUR 90450.00 (deviņdesmit tūkstoši četri simti 

piecdesmit eiro 00 centi), no kuriem EUR 12370.00 (divpadsmit tūkstoši trīs simti septiņdesmit euro 

un 00 centi) ir piešķirtais finansējums PII “Ieviņa” aktivitātēm (darba grupu tikšanās, mobilitātes un 

projekta vadības izmaksas). 

Atbilstoši līgumā noteiktajam, avansa maksājumi 80% apmērā par kopējo summu  EUR 

9096.00 (deviņi tūkstoši deviņdesmit seši euro un 00 centi) PII “Ieviņa” projektam paredzētajā 

Siguldas novada pašvaldības kontā tiks veikti 6 maksājumos.  

Pamatojoties uz iepriekš minēto, pašvaldību likuma  4. panta pirmās daļas 4. punktu, 10. panta 

pirmās daļas 19. punktu un saskaņā ar Siguldas novada Ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 2013.–2038.

[...]

Siguldas novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Finanšu pārvaldei, atbilstoši noslēgtajā 

līgumā noteiktajam un nolūkā īstenot projektu pilnā apmērā, paredzēt un iekļaut pašvaldības 

2025.gada un 2026. gada budžetā priekšfinansējumu 20% apmērā no PII “Ieviņa” projektā 

piešķirtā finansējuma, bet ne vairāk kā EUR EUR 2474.00 (divi tūkstoši četri simti 

septiņdesmit četri eiro un 00 centi) apmērā. Priekšfinansējums pašvaldības budžetā tiks 

atgriezts pēc projekta īstenošanas - projekta noslēguma ziņojuma apstiprināšanas 2027.gadā; 

4. virzīt jautājumu izskatīšanai domes sēdē. 

4 § 

Par sadarbības līguma slēgšanu projektā Nr.2.2.1/1/25/I/001 “STEM un pilsoniskās līdzdalības

[...]

Abzalone 

Debatēs piedalās: L. Kumskis, Z.Berdinska, J. Zilvers (jun.), L. Sausiņa 

Ir saņemti iesniegumi no biedrības "Sporta Klubs NUKI", reģistrācijas. Nr.40008248628, 

juridiskā adrese: Krišjāņa Barona 14-19, Sigulda, ar lūgumu piešķirt finansējumu 1693,87 EUR 

(viens tūkstotis seši simti deviņdesmit trīs euro un 87 centi) biedrības audzēkņu mācību-treniņu 

procesa volejbolā nodrošināšanai, dalībai sacensībās, volejbola inventāra un formu iegādei. Biedrība 

nodarbojas ar Siguldas novada bērnu un jauniešu interešu izglītības programmas volejbolā īstenošanu

[...]

2024.gada 22.februāra iekšējo noteikumu Nr.4/2024 „Par finansējuma piešķiršanu sporta veidiem un 

sporta pasākumu organizēšanai Siguldas novadā” (turpmāk – iekšējie noteikumi)  14.4.2.apakšpunktā 

noteiktajiem nosacījumiem.  Saskaņā ar minēto iekšējo noteikumu Pielikumu Nr.2 2025.gadā 

plānotais finansējums volejbolam un pludmales volejbolam 9225 EUR (deviņi tūkstoši divi simti 

divdesmit pieci euro). Atbilstoši iekšējo noteikumu 14.4.2. punktam, ja attiecīgā sporta veida mācību-

treniņu process tiek īstenots vairākās biedrībās/nodibinājumos/iestādēs, pieejamais finansējums tiek 

sadalīts atbilstoši Siguldas novadā deklarēto audzēkņu skaitam, līdz ar to biedrībai “Sporta Klubs 

NUKI” pieejamais finansējums interešu izglītības programmas volejbolā īstenošanai ir  1693,87 EUR 

(viens tūkstotis seši simti deviņdesmit trīs euro 87 centi) savukārt.   

Iekšējo noteikumu 21.punktā noteikts, ka Izglītības, kultūras, jaunatnes un sporta lietu 

komitejas atzinumā norāda piešķirtā finansējuma apjomu un finansējuma saņemšanas kārtību. 

Gadījumā, ja finansējums tiek piešķirts biedrībai, nodibinājumam, tiek slēgts līgums par piešķirtā